10、指向性覆盖角：140°（H）x100°

（V）；

11、连接器：正负极接线夹；

12、箱体型式：倒相式；

13、箱体及外饰：高密度中纤板（黑

色）箱体，钢网；

14、安装：顶部 10CM 孔距 2 个 M8

吊挂；

15、箱体尺寸（L×W×H）（只）：

505×285×290（单位：mm）；

16、净重：20kg/对；

17、包装尺寸：（L×W×H）670×

355×570（单位：mm）；

18、毛重：20kg；

4800.

00

38400

.00

合计金额大写：人民币伍拾柒万贰仟贰佰元整（￥572200.00）

报价说明：均含所有产品的安装和辅材及集成服务。

注:

1. 以上竞标报价表中“货物名称、数量及单位、品牌、规格型号、制造商、原产地、参数性能、指标

及配置”必须如实填写完整，品牌、规格型号没有则填无，填写有缺漏的，其响应文件按无效响应处理。

2.供应商的报价表必须加盖供应商公章并由法定代表人或者委托代理人签字，否则其响应文件按无效

响应处理。

3.报价一经涂改，应在涂改处加盖供应商公章或者由法定代表人或者授权委托人签字或者盖章，否则

其响应文件按无效响应处理。

4.谈判文件中列明采购专用耗材的，应按谈判文件规定的耗材量或者按耗材的常规试用量提供报价。